

ETT STÄRKT FÖRETAGSKLIMAT

TILLVÄXT & TILLSYN

Obligatoriska utbildningsdagar för dej som politiker, chef och tjänsteperson som i din roll möter våra företag

Denna utbildningsserie är framtagen av kommunens ledningsgrupp och beredningsgrupp. Ditt deltagande är obligatoriskt och målgruppen för de olika träffarna är olika så se över vart just DU ska delta!

Vårt samarbete sker med föreningen Tillväxt & Tillsyn och deras utbildare Markus och Martin som jobbat i 10 år med att utveckla kontaktytan med företag i syfte att skapa ett företagsklimat och arbetsklimat i toppklass.

Målet med utbildningen är att stärka företagsklimatet i Sorsele kommun! Tillsammans skapar vi en samhällsutveckling där vi tar hänsyn till småföretagens vardag och till behovet av att kontrollera och säkerställa att verksamheterna drivs och fungerar som de ska.

Nedan ser du vad träffarna innehåller och vilken träff just du ska delta på:

Träff 1

För vem: Inspirationsträff för kommunfullmäktiges politiker och verksamhetscheferna i kommunen. Anmälan behövs ej då antalet redan är givet utifrån kallelse till fullmäktige och antal chefer.

Dag och tid: 8 maj 2023 kl. 12.00-16.00 (eftermiddagsfika ingår)

Plats: Kulturhuset

Målet med träffen är att ökad förståelsen och perspektiv på våra olika roller i kommunen samt ökad kunskapen om företagens betydelse i Sorsele kommun.

Träff 2 – Inspirationsutbildning på temat företagskontakter

Varmt välkommen till en dag där vi vrider och vänder på perspektiv och uppfattningar kring företagare, företagande och hur vi kan arbeta för att Sorsele ska kunna bli en ännu bättre arbetsgivare och samtidigt en ännu bättre kommun att starta och driva företag inom. Dagen blandas mellan föreläsningsdelar, workshops och gruppdiskussioner med inspiration och samverkan som röd tråd.

För vem: Här deltar personal från alla verksamheter som har företagskontakter. Cheferna väljer ut vilka personer som ska delta och skickar denna inbjudan. Anmälan görs på länk senast 17 maj här:

<https://forms.office.com/e/sUi8mFj2QA>

Dag och tid: 24 maj 2023 kl. 9-16 (för- och eftermiddagsfika ingår)

Plats: Kulturhuset

Träff 3

För vem: Alla chefer inom kommunen.

Dag och tid: 31 maj 2023 kl. 13-15

Digital träff för överlämning och kommentarer på resultatet för fortsatta arbetet i Sorsele kommun.

Länk skickas separat närmare träffen.

VÄLKOMMEN hälsar kommunledningsgruppen och kommunstyrelsens ordförande Kjell Öjeryd.